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Anlage
Blocktor 42, 48565 Steinfurt
verein@tcburgsteinfurt.de

Hallenadresse
Blocktor 44, 48565 Steinfurt
T 02551-4422 verein@tcburgsteinfurt.de

Sportwart/in
Danel, Andreas
T 01604118866 danelsteinfurt@aol.com

Jugendwart/in

Neuenfeldt, Manfred
T 01704166679 manfred.neuenfeldt@t-online.de
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Junioren U12 2er Griner Ball 1 (2er) | Kreisklasse Jugend Griiner

Ball
MF:

Manfred Neuenfeldt

m 01704166679; manfred.neuenfeldt@t-online.de
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* kein Mitgliedsstaat der EU

Name (Nat.)
Dolescheid, Maximilian
Richter, Lennard
Schlossmacher, Ben

ID-Nr.

11097273
11163206
11099641

(SG mit TuS Germania Horstmar e.V. TA)

VVon der Ohe, Connor
Gaag, Dominik
Redzoviz, Ilhan (SRB*)
Tersar, Baris

Keppler, Max Paul
Lindenbaum, Henry
Hunteler, Luca

11099721
11099644
11099684
11099709
11163221
11163254
11099659

(SG mit SV Westfalia Leer 45 e.V. TA)

Rotering, Bennet

11099664

(SG mit SV Westfalia Leer 45 e.V. TA)

Hansmann, Mathes
Rottmann, Timo
Gasch, Henry

11210617
11163336
11210574

(SG mit SV Westfalia Leer 45 e.V. TA)
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